[image: image1.jpg]

Дума Дальнегорского городского округа

шестого созыва
РЕШЕНИЕ
27 февраля 2014г.                            г. Дальнегорск                                         № 215

	О протесте прокурора г. Дальнегорска на решение Думы Дальнегорского городского округа от 24 июня 2005 года № 109 «О Положении «О муниципальном земельном контроле на территории Дальнегорского городского округа»

Рассмотрев протест прокурора г. Дальнегорска от 14 февраля 2014 года № 7-26-2014/166 на решение Думы Дальнегорского городского округа от 24 июня 2005 года № 109 «О Положении «О муниципальном земельном контроле на территории Дальнегорского городского округа», руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа,

Дума Дальнегорского городского округа,

РЕШИЛА:

1. Протест прокурора г. Дальнегорска на решение Думы Дальнегорского городского округа от 24 июня 2005 года № 109 «О Положении «О муниципальном земельном контроле на территории Дальнегорского городского округа» удовлетворить.

2. Уведомить прокурора г. Дальнегорска о принятом решении.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Думы

Дальнегорского городского округа                                                         С.В. Артемьева